CONSEJO MUNICIPAL DE GONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018
(Pesos)

i

NOGALES

O.P. 06

Concepto 2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

impuestos

Cuolas y Aportacionas de Seguridad Social
Cantribuciones de Msjoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingrasos por Venta de Bienas y Prestacin de Servicios
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4124953

Par i D
Colaboracién Fiscal, Fondos
gr ¥ ¥ Y
Ti 3 v ¥
es. C i Derivados da la C
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
A . Subsidios y Sul

3767.543

357,410

y Pansiones y Jubliaciones

Otros Ingresos y Beneficios 1,232
Ingresos Financieros 1.232
Incramanto por Variacidn de Inventarios 0
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescancia 0

Disminucién del Exceso de Provisiones ]
Otros Ingresos y Banaficios Varios 1]
Total de Ingresos y Otros Beneficios 4,126,185
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 524707
302,053

44279

88,376

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sarvicios Generales

T " y Otras Ayudas
Transfarancias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferancias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferancias a Fideicomisos. Mandalos y Contralos Andlogos
Transferencias a la Segunidad Social

Donativos

Transferancias al Extarior
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Participaciones y Aportaciones
Participacionas

Aporiacionss

Convanios
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Interases de la Deuda Publica

Comisiones da la Deuda Publica

Gastos de |a Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones. Dept Datarioros, O ¥
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimacionas por Pérdida o Delerioro y Obsolescancia
Aumento por Insuficiericia de Provisiones

Qfros Gastos
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Inversién Piblica
Inversidn Plblica no Capitalizable (]

Cl

Total de Gastos y Otras Pérdidas 524,707
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3,601,478
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1,072,524

612,887

450,637

1,072,949

584.571
482,773
30.242
62.566
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584,571

488,378

Bajo protesta de decir verdad declagemos que los E:
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ectos y responsabilidad del emisor
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